nati sunt qui non nati: et filii ipsorum
qui misericordia dei meruerat
cum ipsis. Sed illi viri mie sunt: quo
spie actiones sive in retributione sive dei
rum pietates non defuerunt. Cum se
cultoribus: qui quasi nepotes et heredes eorum rete-
mine eorum permanenter bona: heredi-
tate vivebant
tas sancta nepotes eorum. Et in testa-
mentis stetit semine eorum et filii eorum
propter illos usque in eternum manent.
Semine eorum et gloria eorum non dera-
tur sive hec qui escientia expectant resurrectionis diem et
gloriam sempiternam
linquuntur. Corpora ipsis in pace sepul-
ta sunt: et nomine eorum vivunt in genera-
tione et generatione. Sapientia ip-
sum narrat populi: et laude eorum
nunciet ecclesia. Enoch placuit deo: et
translatus est in paradisum: ut det ge-
nerationibus suis
tibus sapientiam. Noe inuenitus est perfe-
ctus iustus: et in tempore iracundie factus
est reconciliatio. Non dimissum est reli-
quum tre: cum secundum est diluvium. Testa-
menta scilicet posita sunt apud illum. ne

Deleri possit diluvio omnis caro.
Si dicitur pater multas subaudis gentium in christo s.
credentium: quod filii carnis non estimantur in semine
Abraam magnus per multitudinis gentium
† s. **D**uia maxima in tempore suo.
et non est inuentus similis illi in gloria
† s. quod promissum est ei quod in semine suo benedicetur
Qui seruavit leges excelsi † et fuit
tutus omnes gentes.
in testamento cum illo. In carne eius
† s. quando iussus est filium immolare
fecit stare testamētū: et in temptatione
inuentus est fidelis. **I**ō iure iurando

Dedit illi gloriā in gente sua crescere illū q̄si terre cumulū
† s **H**omen abrahe id est christus dominatur v̄sq; ad fines terre et ecclesia que est
corpus eius totum mundum occupavit.
Et ut stellas exaltare † semē eius et hereditare illos a mari
v̄sq; ad mare et a fluiis v̄sq; ad fminos t̄re. **E**t ysaac eodez
† s **A**lia iuravit abrahe q̄ in seminē eius i. christo benediceretur omnes gentes.
fecit mō; p̄p̄ abraa p̄z eius. **B**ñdictionē oīm gentiū de
dit illi dñs. et testamētū suū ñfirmauit super caput iacob.
† s **B**uperne patrie.
Agnouit cū in bñdictōibus suis et dedit illi hereditatem
† s **V**it per duodecim apostolos edoctus cum eis regnum possideret eternum
et diuisit illi partē in tribubus † xiiij. **E**t cōseruanit illi homines
† s **Q**uaia ecclesia christi ab omnibus gentibus honoratur et in uerso mundo predi
catur. **C**onspectu.
Misericordię: inueniētes grām in oculis om̄is carnis.

Dicitur quia si uans et mitis super omnes homines.
Ilectus a deo et homini
† sicut per omnia laude dignus et benedicendus
bus. moyses cuius meoria in b^{ea}n*dic*tione est.
† sicut et portenta coram pharaone et seruis eius ficeret, unde
gloriam in conspectu eius consecutus est.
Simile illū fecit in gloria sc̄oru^m. et magnifi-
cavit eū in timore inimicorū. et in verbis suis monstra pla-
cauit. **G**lorificauit eum in conspectu regum. et iussit illi co-
† sicut quando secr̄eti sui participem fecit. et uoluntatē suam ostendit illi. † sicut quia
fides et lenitas eius erat deo acceptabilis.
ram populo suo. et ostendit illi gloriam suam. **I**n fide et leni-
tate ipsius sanctū fecit illum. et elegit eum ex omni carne.
Audiuit enī eum et vocem ipsius. et induxit illum in nubē.
Et dedit illi cor ad precepta et legem vite et discipline. do-
cere iacob testamētu^m suum. et iudicia sua israel. **E**xcelsum
aaron fecit fratre eius. et simile sibi de tribu leui. **S**tatuit
sq; rem eternā sign. sic abat Christo. **S**eu es sacerdos in eternū
ei testamentū eternum. et dedit illi sacerdotiu^m gentis. et
Resurrectōis. ascensionis
† sicut que in exodo. iij nobissimis textit coloubris
beatificauit illum in gloria. **E**t circūcinit eum in zona iusti-
cie. et induit eum stola glorie. et coronauit illum in vasis
Sandaha. **C**ontinentiam spatiētaz et operū perseverantia
virtutis. **C**ircūpedes et femoralia et humerale posuit ei. et
sicut predicatione sapientie resonaret
circuit eum tintinnabulis aureis plurimiis in giro. dare so-
preciosi pedes euangelizanum pacem
sicut incensu
nitum in incessu suo: auditum facere sonitum in templo.
sicut Legis dei **C**hristiane **N**ostra conuersatio
in memoriam filiis gentis sue. **S**tolā sanctā auro et hiacinti
sicut quia sacerdos et se et alios regere debet.
sicut quia fertur et artifex pugna.